
ČESKÁ ASOCIACE  STOLNÍHO TENISU 
KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU LIBERECKÉHO KRAJE,  Z.S. 
Bezová 359/8, 460 14 Liberec 13 
IČO: 22895311, Česká spořitelna a.s, 2608251309/0800 
http://liberec-kraj.stolni-tenis.webtra.cz/ 

 

 
 

Informace č.2 sezona 2024/2025 
 

Výsledky Divize zde:https://stis.ping-pong.cz/tabulka/svaz-420102/rocnik-2024/soutez-5796 
Výsledky KP2 zde: https://stis.ping-pong.cz/tabulka/svaz-420102/rocnik-2024/soutez-5798/ 
 
Zápasy kontrolované komisařem: 

- PINK Liberec B – Sokol Vesec A --- bez závad 
- LokoDepo Liberec B – Loko Česká Lípa A --- bez závad 
- SKST Liberec D – Jiskra Raspenava A --- uveden jako VR Veselka Jiří, který v tuto dobu hrál 

mistrovský zápas KP2 SO Slaná u Semil B – SKST Liberec F 
- PINK Liberec C – Cvikováček Cvikov A – bez závad 

 
Ostatní utkání proběhla v souladu s Rozpisem soutěží. 

 
POKUTY: 
 SKST Liberec D za porušení bodu 14. Rozhodčí Rozpisu pro sezonu 2024/2025 a opakující se 
porušení, uděluje vedoucí soutěží pokutu 200,- Kč. 
Pokuta je splatná na účet krajského svazu: 2608251309/0800 

Variabilní symbol: 3450500810 
Datum splatnosti: 02.12.2024 

Pokuta musí být připsána na účtu krajského svazu nejpozději v den splatnosti. Pokud nebude zaplacena 
v uvedeném termínu, automaticky se navyšuje o 50% a datum splatnosti se posouvá o 1 týden na 09.12.2024. 
Při nezaplacení do 09.12.2024 se pozastavuje družstvu SKST Liberec D od 10.12.2024 činnost. 
Proti tomuto je možno podat námitku dle soutěžního řádu čl. 113 
 
INFORMACE: 

Na základě vzniklého konfliktu, při provádění nařízené kontroly komisařem při utkání SKST Liberec D 
– Jiskra Raspenava A, dávám podnět k VV, aby zahájil disciplinární jednání s vedoucím družstva SKST Liberec 
D dle SŘ čl. 615.01, 615.02 a 615.06. 
 
Od 19.11.2024 bude v registru otevřena možnost přihlašování na KP jednotlivců, jejichž propozice jsem 
rozeslal minulý týden a které jsou dostupné na stránkách krajského svazu zde. 
 
Upozorňuji oddíly na blížící se konec poloviny soutěže a tím i na situaci zneplatnění soupisek v případě, 
že hráč základu neodehrál žádné utkání podzimní části soutěže. 
 
Technická poznámka: 
 Po zadání sestav do ON LINE zápisu proveďte ruční uložení. Stává se, že program neprovede 
uložení posledního zadaného hráče a při sledování ve STIS to ukazuje špatně. 

 
 
 
 

V České Lípě: 18.11.2024 Ing. Milata Vladimír 
 Vedoucí krajských soutěží 

http://liberec-kraj.stolni-tenis.webtra.cz/
https://stis.ping-pong.cz/tabulka/svaz-420102/rocnik-2024/soutez-5796
https://stis.ping-pong.cz/tabulka/svaz-420102/rocnik-2024/soutez-5798/
http://liberec-kraj.stolni-tenis.webtra.cz/KP_dospeli/dokumenty_kp/2024_25/KP_jednotlivci.pdf

	INFORMACE:
	Na základě vzniklého konfliktu, při provádění nařízené kontroly komisařem při utkání SKST Liberec D – Jiskra Raspenava A, dávám podnět k VV, aby zahájil disciplinární jednání s vedoucím družstva SKST Liberec D dle SŘ čl. 615.01, 615.02 a 615.06.
	Od 19.11.2024 bude v registru otevřena možnost přihlašování na KP jednotlivců, jejichž propozice jsem rozeslal minulý týden a které jsou dostupné na stránkách krajského svazu zde.
	Upozorňuji oddíly na blížící se konec poloviny soutěže a tím i na situaci zneplatnění soupisek v případě, že hráč základu neodehrál žádné utkání podzimní části soutěže.
	Technická poznámka:
	Po zadání sestav do ON LINE zápisu proveďte ruční uložení. Stává se, že program neprovede uložení posledního zadaného hráče a při sledování ve STIS to ukazuje špatně.

